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Mars U K Ltd . 

Slough, Wielk a Brytani a 

Twórca wzor u zdobniczeg o :Cliv e NORTO N 

Wyrób cukiernicz y 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dnia : 7 maja 2001 r 

Pierwszeństwo : 8 listopada 2000 r (Wielka Brytania ) 

24 styczni a 2001r(Wielk a Brytania ) 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t wyró b cukierni -

czy. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć wyrob u cukierni -

czego, przejawiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. 1 przedstawi a wyró b cukier -

niczy w  widoku z  przodu, fig.2 - wyró b cukiernicz y w  widok u 

z boku, a  fig.3- wyró b cukiernicz y w  widoku z  góry. 

Wyrób cukiernicz y wedłu g wzor u zdobniczego , mający 

postać brył y przezroczystej , charakteryzuj e si ę tym , że brył a 

ma w  widoku z  przodu zary s kwadrat u z  zaokrąglonymi narożami, 

a w widoku z  boku i  z  góry, zary s trzec h prostokątów przyle -



gających d o siebi e długim i bokami , prz y czy m w objętości bry -
ły znajduj ą si ę liczne , ciemne , nieprzezroczyst e dodatk i ma -
jące zarys y w przybliżeniu owalne . Ponadt o na ścianie przed -
niej bryły widoczn y jes t centraln y zary s kolisty , a  w widoku 

z boku i  z góry w polu bryły widoczne s ą dwa zarys y półowal -

ne. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Wyrób cukierniczy , mający posta ć bryły przezroczys -
tej, znamienn y tym , że bryła ma w  widoku z  przodu zary s kwa -
dratu z  zaokrąglonymi narożami, a  w widoku z  boku i  z góry, 
zarys trzec h prostokątów przylegających d o siebie długimi bo -
kami, prz y czy m w objętości brył y znajduj ą si ę liczne , ciem -
ne, nieprzezroczyste dodatk i mające zarys y w przybliżeniu 
owalne, a  ponadto n a ścianie przedniej brył y widoczn y jes t 

centralny zary s kolisty , a  w widoku z  boku i  z góry w polu 

bryły widoczne s ą dwa zarys y półowalne , ja k przedstawiono n a 

załączonym rysunku , fig. l do 3. 

Mars U K Ltd . 
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